Lista e kandidateve té paraqitur pér angazhim né Fakultetin Ekonomik, semestri
veror, 2017, né Universitetin”Ukshin Hoti"né Prizren.

Senati i Universitetit “Ukshin Hoti” né& Prizren né pérputhje me rregulloren nr. 198-2015, né
mbledhjen e mbajtur mé daté 14.02.2017, me kérkesén e Fakulteti Ekonomik pér plotésimin e
konkursit pér angazhimin e personelit akademik. Késhilli i F. Ekonomik formojé komisionin
pér vlerésimin e dokumentacionit qé kané aplikuar sipas konkursit, nr. 01-08 t& datés
27.01.2017, dhe shpalli konkurs plotésues duke formuar komisionin pér shqyrtimin ¢
dokumentacionit t& kandidatéve dhe ka paraqitur raportin si né vazhdim:

Pozita 1

Bazat e Kontabilitetit II
Artan Nimani

Pozita 2

Sistemi informativ i Kontabilitetit
Sejdi Rexhep

Pozita 3
Statistika
Agim Paca

Pozita 4

Konkurrenca dhe e drejta e pronésisé intelektuale
Ibrahim Krasniqi

Pozita 5

Ndérmarrési
Petrit Hasanaj

Pozita 6

Kérkimet ne Marketing
Sinan Ademaj
Rifat Hoxha

Pozita 7
Kontabiliteti Menaxherial

Adem Zogjani

Pozita 8
Asistent pér lenden
Financat Ndérkombétare
Luan Vardari
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